Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2 имени И.И. Куимова»

(МКОУ «СОШ № 2 г. Нижнеудинск»)

	П Р И К А З

02.09.2024     №61-од

Об организации работы с применением

электронных образовательных ресурсов

и дистанционных образовательных технологий
На основании Постановления правительства РФ от 11 октября 2023 года №1678 "Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить локальные акты по организации работы с применением электронных образовательных ресурсов и использовании дистанционных образовательных технологий  в МКОУ «СОШ №2 г. Нижнеудинск»:
- Положение о применении электронных образовательных ресурсов (ЭОР) в образовательном процессе;

- Положение об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий в образовательном процессе.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                        О.С. Мельникова